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Sukcesywne dostawy oleju napędowego standardowego określonego kodem wg CPV - 09134100-8

W odpowiedzi na przedstawione poniżej zapytania Wykonawców, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w w/w postępowaniu Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Białej Podlaskiej Sp. z o.o.  jako Zamawiający, udziela następujących wyjaśnień:



Pytanie 1.
1. Dotyczy ustępu 3 punkt 2 podpunkt 1) rozdziału I SIWZ.
Zamawiający informuje, że ustalenie ilości dostarczonego paliwa w temperaturze referencyjnej 15
stC. będzie prowadzone na podstawie wskazań elektronicznych urządzeń pomiarowych
Zamawiającego. Legalizowane urządzenia pomiarowe montowane w zbiornikach magazynowych
posiadają odpowiednie klasy dokładności pomiaru, co ma wpływ na wielkość ubytków, które
należy uznać za normatywne. W przypadku urządzeń pomiarowych montowanych w zbiornikach
magazynowych, ubytki normatywne określa się na poziomie +/- 0,6%.
Czy urządzenia pomiarowe Zamawiającego wraz z tabelą litrażowania posiadają legalizacje
Urzędu Miar?
Czy rozliczenie dostarczonych ilości paliw będzie następowało na podstawie pomiaru ilości
dostarczonej w zbiorniku Zamawiającego w 15 stC oraz odniesienie ilości zmierzonej do ilości
zadeklarowanej w dowodzie wydania produktu z magazynu z uwzględnieniem ubytków
normatywnych +/- 0,6%?
Odpowiedź do pytania nr 1.
Czy urządzenia pomiarowe Zamawiającego wraz z tabelą litrażowania posiadają legalizacje
Urzędu Miar?
Zbiorniki posiadane przez Zamawiającego posiadają aktualne Świadectwa Legalizacji Ponownej wraz z tablicą, ważność legalizacji do dnia 31 grudnia 2029r, Zamawiający posiada również Świadectwa Wzorcowania. Urządzenia są dozorowane przez UDT. Zamawiający na prośbę zainteresowanego udzieli wglądu w w/w dokumentację.
Zamawiający jest w trakcie rozbudowy stacji paliw, urządzenia zostaną oddane do użytku po otrzymaniu odpowiednich świadectw.   
Czy rozliczenie dostarczonych ilości paliw będzie następowało na podstawie pomiaru ilości
dostarczonej w zbiorniku Zamawiającego w 15 stC oraz odniesienie ilości zmierzonej do ilości
zadeklarowanej w dowodzie wydania produktu z magazynu z uwzględnieniem ubytków
normatywnych +/- 0,6%?
[bookmark: _GoBack]Rozliczenie dostawy paliwa odbywać się będzie w 15 stC na podstawie z urządzeń pomiarowych wskazanych poprzez oprogramowanie komputerowe „PCS” posiadane przez Zamawiającego które umożliwia dokonanie wydruku raportu stanu zbiorników z poziomem oleju napędowego w objętości rzeczywistej i w 15 stC. Wskazanie odczytu z sąd pomiarowych poprzez system OPW odbywa się w objętości rzeczywistej która może zostać przekształcona poprzez „petro calculator” na temp w 15 stC.. W odniesieniu do różnicy w ilości oleju napędowego w dostawach Wykonawca ponosi wszystkie różnice wynikające z dostawy, także ubytki normatywne. 

Pytanie 2
2. Dotyczy ustępu 1 punkt 1 podpunkt d) rozdziału IV SIWZ.
Zamawiający w SIWZ o zawarł warunek dotyczący posiadania przez Wykonawcę kaucji
gwarancyjnej w wysokości co najmniej jednej piątej kwoty podatku należnego przypadającej na
dostawy towarów dokonywane w danymi miesiącu na rzecz Zamawiającego. Ustawodawca
przewidział w ustawie z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2011 r.,
Nr 177, poz. 1054, ze zm.) możliwość ograniczenia odpowiedzialności podmiotów nabywających
paliwa, jeżeli spełnione zostaną wskazane tam warunki (głównie 105a pkt 3 ust. 3b). Brak
obowiązku wykazania się przez każdego z wykonawców uczestniczących w postępowaniu
złożeniem kaucji gwarancyjnej w odpowiedniej wartości w oczywisty sposób rodzi ryzyko w
zakresie solidarnej odpowiedzialności VAT oraz skutkuje nierównym traktowaniem wykonawców
poprzez niezapewnienie uczciwej konkurencji pomiędzy wykonawcami. Bezpieczeństwo
Zamawiającego jak i uczciwa konkurencja mogą być zachowane jeżeli Zamawiający wprowadzi do
projektu umowy zapisy o np. takiej treści:
A. Dostawca jest zobowiązany do terminowego wykonywania obowiązków podatkowych związanych
z realizacją niniejszej umowy i dostawami oleju napędowego na rzecz Zamawiającego, w
szczególności do zapłaty należnego podatku od towarów i usług.
B. Dostawca jest zobowiązany zapewnić, by przez cały okres realizacji niniejszej umowy Dostawca był
wymieniony w wykazie, o którym mowa w art. 105c ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2011 r., Nr 177, poz. 1054, ze zm.), zaś złożona przez
Dostawcę kaucja gwarancyjna, o której mowa w art. 105a pkt. 3 ust. 3b wskazanej ustawy,
wynosiła 10.000.000,00 PLN.
C. W przypadku naruszenia przez Dostawcę obowiązku, o którym mowa w ust. A, i doręczenia
Zamawiającemu wydanej przez właściwy organ decyzji orzekającej o odpowiedzialności
podatkowej Zamawiającego za zaległości podatkowe Dostawcy w związku z dokonanymi na rzecz
Zamawiającego na podstawie niniejszej umowy dostawami oleju napędowego, Dostawca
zobowiązany będzie do zwrotu Zamawiającemu zapłaconych przez niego kwot wynikających z
takiej decyzji organu podatkowego.
Czy Zamawiający zamierza uwzględnić w niniejszym postępowaniu swoje bezpieczeństwo oraz
w pełnym zakresie zasadę zachowania uczciwej konkurencji i równego traktowania
wykonawców (art. 7 pkt. 1 PZP) poprzez wymaganie od wykonawców wykazania się złożeniem
kaucji gwarancyjnej wynoszącej 10 000 000 PLN i umieszczeniem wykonawcy w wykazie, o
których mowa w art. 105a i nast. ustawy o podatku od towarów i usług?

Odpowiedz do pytania 2

Zamawiający  rezygnuje z warunku posiadania przez Wykonawcę kaucji gwarancyjnej i unieważnia wszystkie zapisy w SIWZ.
Usuwa zapis z SIWZ:
rozdział IV ustęp 1 punkt 1 podpunkt d),
rozdział V ustęp 1 punkt 1 podpunkt m).

W SIWZ w rozdziale XIX w ustępie 3 dodany będzie zapis:
3. Informacje o ochronie danych osobowych.
Zgodnie z art.13 ust.1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólnie rozporządzenie o ochronie danych) Dz.U. UE 119 z dn. 04.05.2016r. zwane dalej RODO, informuję, że:
a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Miejski Zakład Komunikacyjny w Białej Podlaskiej Sp. z o.o. reprezentowany przez Prezesa Zarządu.
b) kontakt z inspektoratem danych – tel: 83 343 27 95, prawo@mzkbp.pl
c) Państwa dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego „Sukcesywne dostawy oleju napędowego standardowego określonego kodem wg CPV - 09134100-8” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.
d) odbiorcami Państwa danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art.8 oraz art.96 ust.3 ustawy Pzp.
e) Państwa dane będą przechowywane, zgodnie z art.97ust.1 ustawy Pzp przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia.
f) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp.
g) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO.
h) posiada Pani/Pan:
· na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących,
· na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych,
· na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO,
· prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO,
i) nie przysługuje Pani/Panu:
· w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych,
· prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO,
· na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.


